## M

Macedonianorum errores, II, 1505 et seqq.  
 Macrina virgo cur sic dicta, III, 959, 962, A; matris ejus virtus et visio, *ibid.*, B, quibus studiis applicerit animum adhuc puella, 962, C, D; præstans illius forma et venustas, 963, A; desponsatur viro qui præmature moritur, *ibid.*, B; respuit plane conjugum, 963, C; D. Ejus pietas et observantia in matrem, 966, A, B. Basilium magnum ad studium perfectionis incitat, *ibid.*, C, persuadet matri ut petat monasterium, 966, D. Lectus ejus et pulvinar, 975, D; in moribundo ejus corpore mirabilis animi vis, 982; in ipso mortis agone quomodo se gesserit, 982, 983; precatio ejus in supremo spiritu constitutæ, 983, C, D; ab ita corpore ad conceptum diu Salvatorem, 986. Morte ejus summe dolent sacræ virgines, 986, 987; in ferreo annulo particulam ligni vitæ, id est crucis, apud se gestabat, 990, C, D; ejus summa paupertas et pudicitia, 990, 991; splendor corporis exanimati, 991, C, D. Oculum male affectum post mortem sanat, 993, 996.  
*Maeleth (Pro)*, inscriptio psalmi, quid nos doceat, I, 507, A.  
 Magi Christi adoratores, III, 1145, B.  
 Magia et incantatio, res mala, II, 110, A.

Magistralis et omnium quæ illi adjecta sunt, vanitas, I, 1206, B. C.  
 Malum puniceorum interpretatio, I, 970, C. D.  
 Malum pluribus nominibus a Scriptura designatur, I, 870, B. Malum corruptibile et creatum et non subsistens, ejusque pater diabolus, adversus Manichæorum hæresim, III, 1254, A. B. C. Malum malo nemo curat, III, 486, D. Malum docta plus valet arte, II, 754, D. Malum gravium minorum timorem expellit, III, 779, A. Mali natura insipientiæ nomine explicata, I, 682, C. Mali in mundum ingressi causa prima quæ, I, 539, A. B. C.; a malo liberari quid, et quis malus, I, 1191 et seqq.  
 Mane quid, I, 78, B.  
 Manes hæreticus, II, A. B.  
 Manichæismus, II, 406, C.  
 Manichæorum opiniones de anima, II, 207, B; illorum dogmata quæ, II, 30, D et seqq.; refelluntur, 31, B. C.  
 Manna velut ros et coelo deliuens, I, 311, D; quid mystice, 367, B.  
 Mansiones quid, I, 566, D; mansiones plurimæ apud Patrem, I, 1110, D.  
 Manus hominis sermonis causa factæ, I, 145, C; 447, C. D. Manus Moysis in sinu commutata quid mystice, 354, D. Manus tortiles et aureæ quæ in Ecclesia, et quid significant, 1070, A. B. C. Manus Christi tornatiles plene Tharsis, 1067, D et seqq.  
 Mare unum et continuum, et cur salsum, I, 99, C. D.  
 Maris Rubri transitus mystice, 365 et seqq.  
 Maria Aeronis soror in omnibus perfecte virtutem coluit, III, 395, A.  
 Maria mater Christi dicta mater Jacobi et Josæ, III, 647, A. B.  
 Marmor quid significet, I, 1078, B.  
 Martyrum stadium quid, I, 1294, C.  
 Materia in creatione quomodo facta, I, 70, C. D.  
 Materies et Deus quod non sunt coæterna, 211 et seqq.  
 Matrimonium non est inter res damnatas, III, 354 et seqq. Matrimonii contrahendi studium quid nos doceat, I, 930, D. Matrimonia incesta apud Persas, II, 170, A.  
 Maxilla in corpore Christi quæ, et cur tanquam phialæ aromatis, I, 1063 et seqq.  
 Mediatoris vox in Christo quid significet, II, 534, A. B.  
 Medicina qua de causa ab hominibus honorata, III, 14, B. Medicina generi morbi adhibenda, II, 10, B. Medicinæ effectus, II, 198, C. Medicinæ inventor quis, III, 463, A.  
 Medicus verus animæ quis, I, 1162, D. Medicorum prædicationes, II, 153, A.  
 Mel et lac sub lingua sponsæ quid, I, 959, C. D.  
 Melchior Saulis filia quid mystice, I, 602, C. D.  
 Melchior Antiochiæ episcopi encomium, III, 851 et seqq.  
 Memoria non est opus Deo, et quare, II, 1006, D.  
 Mendacium serpentis et Eunomi, II, 283, C. D.  
 Mendacium Pauli, Josephi, Saræ et aliorum, II, 286, B. C.  
 Mens opus Dei, II, 971, B. Mens quid secundum ipsam essentiam, III, 39 et seqq. Mens humana non eadem res ac divina natura, sed illius imago, III, 42, C. D. Mens per sensum agit et quomodo, I, 131, B.; certa quadam in corporis parte non existit, 174, D. Mentis domicilium in capite, I, 153, D. Mentis, materiei et naturæ mutuum inter se nexus, 162, 163; mentis cum natura cognatio, 158, D. Mentis facultas se per univversum corpus diffundit, conveniente quadam ratione membrum singulis conjuncta, 178, B. C. Mentis vis unicuique sensuum adest instrumento, III, 30, B.  
 Mensura in omnibus necessaria, I, 698, 699.  
 Mercenarii Dei qui, III, 547, D.  
 Meretrix, hæresis, III, 547, C.  
 Metempsychosis, III, 107 et seqq.  
 Migrationis animarum doctrina evertitur, I, 234, A. B. C.  
 Mihi curatio miraculosa, III, 785, C. D.  
 Miseria quid et in quo consistit, I, 1198, A.  
 Misericordia pro potentia divina apud sanctos viros, I, 1250, B. Misericordia beata quænam, et qui misericordes, 1251, C. D. et seqq. Misericordia Deo virtus gratissima, III, 466, A.  
 Modum quo anima corpori unitur ignoramus, II, 43, A.  
 Mons arduus ac difficilis accessu theologia, I, 574, 575.  
 Montius a Gallo trucidatus, II, 263, A.  
 Morbus letalis peccatum, I, 1162, D. Morbus inveteratus artem superat, III, B.  
 Mors hominis Dei beneficium, et cur, II, 54 et seqq.  
 Mors corporis quid, et ejus analogia cum morte animæ, 55, B. Mors, animæ separatio a corpore, 194, C. D. Mors corporis, sensuum extinctio, animæ vero mors, peccatum, II, 546, B. Mors non aliud est quam animæ a corpore dissolutio, 1154, D. Mors quam terribilis et formidabilis naturaliter, III, 15, A.; omnes omnibus modis illam vitare